
Projekt Rodinné pasy
je financován

Středočeským krajem

www.rodinnepasy.cz

KKatalogKatalog
poskytovatelů slev a výhodd

NEPRODEJNÉ

2020



Milí rodiče, 
moc mě těší, že vás mohu oslovit v souvislosti s velmi atrak-
tivním projektem Rodinných pasů. Středočeský kraj se do něj
zapojil teprve nedávno a s  radostí mohu říci, že se setkal
s velkým úspěchem. Šetří už mnoha rodinám výdaje spojené
jak s běžnými nákupy, tak především s trávením volného času.

Možnosti Rodinných pasů se sice v  letošním roce nemohly
uplatnit v plné míře, nicméně i tak jsme zaznamenali zájem
jak ze strany uživatelů, tak i poskytovatelů výhod. Věřím, že se
veškeré úsilí těch, kteří se snaží udělat projekt co nejzajíma-
vější, zúročí v „normální době“. Přínosem pasů je především
celorepublikové rozšíření, které umožňuje rodinám, aby čer-
paly slevy a další výhody na výletech a při dovolených. Ušetří
tak peníze a ty pak mohou použít na další zpestření společně
stráveného času.

Výhody v rámci Rodinného pasu jdou skutečně napříč vším,
co rodiny mohou využívat. Najdeme zde slevy na oblečení, 
na vybavení domácnosti, léky, kosmetiku, brýle, fitness centra,
půjčovny lodí, na ubytování v penzionech a hotelích, v muzeích,
skanzenech, na kulturní akce. Slevy jsou nabízeny ve výši 
5 - 20 %, u volnočasových aktivit až 50 %. Podrobnosti o na-
bídkách najdete v katalogu, který právě držíte v ruce.

Kartu Rodinný pas lze navíc využít bez ohledu na region v celé
ČR.

V dnešní uspěchané době právě rodina poskytuje většině 
z nás bezpečný přístav, příležitost k odpočinku a společnému
trávení volného času. Jsem přesvědčen, že Vám právě v tom
je Rodinný pas zdatným pomocníkem a zažijete díky němu
spoustu nezapomenutelných a společně strávených dní.

S přáním všeho dobrého

MGR. MARTIN HRABÁNEK

Radní pro oblast sociálních věcí Středočeského kraje

Projekt Rodinné pasy
je financován
Středočeským krajem

ÚVODEM...



1  
 

POSKYTOVATELÉ ZE STŘEDOČESKÉHO KRAJE 
Poskytovatelé jsou řazeni podle abecedy

Dům, bydlení, vybavení 
domácností a zahrady 

Inteligentní budovy - Inspiration Service s.r.o. 

10 % na nabídku 

• Hrčířská 1055, 280 02 Kolín 

• Havlíčkova 659, 293 01 Mladá Boleslav 

• Bojetice 106, 294 41 Dobrovice 

info@issro.cz, www.issro.cz 

775 226 689 

OKNOSTYL - Mladá Boleslav - Zákaznické 
centrum č.7 

5 % dodatečná sleva na 6 komorová okna 

Oknostyl PREMIUM round line a klasik. 

Sleva se sčítá se základní slevou 55%. Na 

nová úsporná okna tak získáte slevu až ve 

výši 70 %! 

5 % dodatečná sleva na 7 komorová 

plastová okna Oknostyl REHAU SYNEGO. 

Sleva se sčítá se základní slevou 55%. Na 

nová úsporná okna tak získáte slevu až ve 

výši 70%! 

17. listopadu 1380, 293 01 Mladá Boleslav 

mladaboleslav@oknostyl.cz, 

www.oknostyl.cz 

775 872 724 

Prodejna SIGMA PUMPY Příbram 

100 % na dopravu při nákupu nad 500,- Kč 

10 % na čerpadla SIGMA NAUTILA a 

vodárny SIGMA DARLING KONTA 

5 % na tlakové nádoby REFLEX, na zahradní 

bazény, na zahradní nábytek, na grily. Slevy 

nelze kombinovat. 

Plzeňská 48, 261 01 Příbram 

pribram@sigmashop.cz, www.sigmashop.cz 

318 632 704 

Sáčky do vysavačů, Svěráková s.r.o. 

15 % na všechny produkty v prodejnách a 

na e-shopu 

• Americká 2777, OD Tesco 272 01 Kladno 

prodejna.vropap.kladno@seznam.cz 

730 148 488 

• Žežická 598, OD Tesco 261 01 Příbram 

tescopribram@seznam.cz 

732 536 687 

www.vropap.cz 

Móda 

BONDY CENTRUM - BUVOL SHOP (MEATFLY 
Mladá Boleslav) 

15 % na vše, nelze kombinovat s dalšími 

slevami 

Tř. Václava Klementa 1459, Bondy centrum, 

293 01 Mladá Boleslav 

antuanetta@meatfly.cz, www.meatfly.cz 

725 984 529 

Dětský textil, punčochové zboží 

10 % na veškeré zboží 

Předboj 211, 250 72 Předboj 

775 254 709 



2  
 

EM Shop - módní konfekce 

10 % 

Dlouhá 161, 288 02 Nymburk 

monikavitova@seznam.cz 

www.mimibazar.cz/bazar.php?user=310964 

602 267 028 

ilovemimi.cz 

5 % na veškerý sortiment vyfocený na 

stránkách 

V Malém Háji 361, 250 70 Odolena Voda 

info@mimisecondhand.cz, 

www.ilovemimi.cz 

773 588 111 

MEATFLY Tuchoměřice 

15 % na veškerý sortiment 

Ke kopanině 421, 252 67 Tuchoměřice 

antuanetta@meatfly.cz, www.meatfly.cz 

737 564 312 

OC FUTURUM – MEATFLY 

15 % na vše, nelze kombinovat s dalšími 

slevami 

Rorejcova 906, 280 02 Kolín 

antuanetta@meatfly.cz, www.meatfly.cz 

725 984 558 

Prague The Style Outlets - MEATFLY 
Tuchoměřice 

15 % na vše, nelze kombinovat s dalšími 

slevami 

Ke Kopanině 421, 252 67 Tuchoměřice 

www.meatfly.cz 

737 564 312 

Ostatní 

Fotografování tak trochu jinak - Štěpánka 
Richterová 

15 % na fotografické práce 

Na Farském 1076, 285 22 Zruč nad Sázavou 

stepulinka.richterova@seznam.cz 

www.taktrochujinak.cz 

607 850 885 

Přebalit.cz 

5 % na sortiment e-shopu www.prebalit.cz 

273 43 Buštěhrad 

prebalit@prebalit.cz, www.prebalit.cz 

728 063 028 

Péče o tělo 

André studio 

10 % na kadeřnické a kosmetické služby 

100 % na šampon nebo kondicionér při 

objednávce nad 1500 Kč 

100 % na serum nebo hair oil při 

objednávce nad 2000 Kč 

100 % na šampon při objednávce nad 2500 

Kč 

Květnové náměstí 14, 252 43 Průhonice 

martina.basusova@brazilkeratin.cz 

www.andre-studio.cz 

721 960 881 

CONCENT Praha s.r.o. 

20 % 

Peškova 839, 252 64 Velké Přílepy 

concent@centrum.cz 

www.hladikova-marketa.webnode.cz 

603 193 205, 603 415 095 



3  
 

Hipoterapie v Praze 

10 % na nabízené služby 

Svrkyně – Hole, 252 64 Svrkyně 

tereza.kopecka@caballinus.cz, 

www.caballinus.cz 

777 971 907 

Kosmetické poradenství a vizážista 

10 % na přípravky pěstící i dekorativní 

kosmetiky 

Soutice 120, 257 71 Soutice 

sucha.ala@email.cz 

777 567 891 

Markéta Hladíková 

20 % 

Peškova 839, 252 64 Velké Přílepy 

marketa.hladikova@centrum.cz 

www.hladikova-marketa.webnode.cz 

603 193 205 

Oční optika - VIDÍŠ SKVĚLE! 

10 % na kompletní zakázku, slevy se 

nesčítají, netýká se zlevněného zboží 

• Táborská 2024, 252 28 Černošice 

cernosice@vidisskvele.cz 

251 552 086, 777 081 722 

• Nádražní 144, 269 01 Rakovník 

rakovnik@vidisskvele.cz 

313 518 230, 777 081 723 

www.vidisskvele.cz 

Optika Svatava Maryšková 

8 % sleva na celou zakázku, netýká se 

akčního a zlevněného zboží, slevy se 

nesčítají 

F.V.Mareše 2056, 256 01 Benešov 

optikbenesov@seznam.cz 

317 727 716, 725 885 229 

Věra Lehohcová Solná jeskyně 

10 % na produkty v Solné jeskyni 

10 % na procedury v solné jeskyni 

Herink 21, 251 01 Říčany 

veralehohcova@seznam.cz, 

www.relaxherink.cz 

736 609 098 

www.brazilkeratin.cz 

100 % na šampon nebo kondicionér při 

objednávce nad 1500 Kč 

100 % na serum nebo hair oil při 

objednávce nad 2000 Kč 

100 % na šampon a kondicionér při 

objednávce nad 2500 Kč 

Květnové náměstí 14, 252 43 Průhonice 

pavel.basus@brazilkeratin.cz 

www.brazilkeratin.cz 

602 304 359 

Sport 

FITNESS CENTRUM CONTOURS – Kladno 

100 % týdenní cvičení 

10 % na členství 

Osvobozených politických vězňů, 272 01 

Kladno 

kladno@contours.cz, www.contours.cz 

604 658 434 

Půjčovna lodí  

15 % na služby 

• Ždáň - říční km 96, vzdálenost obce Slapy 

n. Vl. 5 km., 252 08 Slapy 

daneilazakova@quick.cz 



4  
 

777 215 134, 775 215 135 

• Juniorcamp Tobogán, říční kilometr 104 

257 56 Neveklov 

romanzak.ski@gmail.com 

602 274 530, 604 920 582 

www.pujcovna-slapy.cz 

Ubytování, stravování a cestování 

Apartmán U Knihaře 

10 % na ubytování 

Husova 24, 289 34 Rožďalovice 

pavel@hancar.cz, www.rajman.cz 

603 226 632 

Hotel Akademie 

K ubytování na 4 noci 5. noc ZDARMA 

Komorní Hrádek 277, 257 24 Chocerady 

info@hotelnahac.cz, www.hotelnahac.cz 

317 759 711 

Hotel Bellevue Tlapák 4* Lázně Poděbrady, 
a.s. 

10 % na pobyty z nabídky na www.lazne-

podebrady.cz/pobyty. Slevový kód 

uplatněte na objednávkovém formuláři na 

webových stránkách nebo na tel. 325 606 

500. Slevový kód: rodinnypas. Slevu nelze 

kombinovat s ostatními slevovými akcemi. 

nám. T. G. Masaryka 654, 290 01 Poděbrady 

tlapak@lazne-podebrady.cz 

www.lazne-podebrady.cz 

325 606 666 

Hotel Libenský 4* Lázně Poděbrady, a.s. 

10 % na pobyty z nabídky na www.lazne-

podebrady.cz/pobyty. Slevový kód 

uplatněte na objednávkovém formuláři na 

webových stránkách nebo na tel. 325 606 

500. Slevový kód: rodinnypas. Slevu nelze 

kombinovat s ostatními slevovými akcemi. 

nám. T. G. Masaryka 437/II, 290 01 

Poděbrady 

libensky@lazne-podebrady.cz 

www.lazne-podebrady.cz 

325 606 333 

Hotel Libuše 3* Lázně Poděbrady, a.s. 

10 % na pobyty z nabídky na www.lazne-

podebrady.cz/pobyty. Slevový kód 

uplatněte na objednávkovém formuláři na 

webových stránkách nebo na tel. 325 606 

500. Slevový kód: rodinnypas. Slevu nelze 

kombinovat s ostatními slevovými akcemi. 

Na Valech 254, 290 01 Poděbrady 

libuse@lazne-podebrady.cz 

www.lazne-podebrady.cz 

325 606 777 

Hotel Magnolia 

30 % sleva na hotelové služby - ubytování + 

konferenční služby 

Květnové náměstí 53, 252 43 Průhonice 

info@magnolia.cz, www.magnolia.cz 

267 750 351-2 

Hotel Zámeček 4* Lázně Poděbrady, a.s. 

10 % na pobyty z nabídky na www.lazne-

podebrady.cz/pobyty. Slevový kód 

uplatněte na objednávkovém formuláři na 

webových stránkách nebo na tel. 325 606 

500. Slevový kód: rodinnypas. Slevu nelze 

kombinovat s ostatními slevovými akcemi. 

Husova 232/II, 290 01 Poděbrady 

zamecek@lazne-podebrady.cz 



5  
 

www.lazne-podebrady.cz 

325 503 300 

Hotel Zimní Lázně 3* Lázně Poděbrady, a.s. 

10 % na pobyty z nabídky na www.lazne-

podebrady.cz/pobyty. Slevový kód 

uplatněte na objednávkovém formuláři na 

webových stránkách nebo na tel. 325 606 

500. Slevový kód: rodinnypas. Slevu nelze 

kombinovat s ostatními slevovými akcemi. 

Schnirchova 464/II, 290 01 Poděbrady 

zimnilazne@lazne-podebrady.cz 

www.lazne-podebrady.cz 

325 606 888 

Chinese fast food Huang He 

5 % na veškerý sortiment 

třída Václava Klementa 1459, 293 01

 Mladá Boleslav 

h@huanghe.cz, www.huanghe.cz 

326 653 568 

Kunclův mlýn 

10 % na ubytování 

Brzina 7, 262 56 Svatý Jan 

kuncluvmlyn@volny.cz, 

www.kuncluvmlyn.cz 

604 239 430 

Lázně Poděbrady, a.s. 

10 % na pobyty z nabídky na www.lazne-

podebrady.cz/pobyty. Slevový kód 

uplatněte na objednávkovém formuláři na 

webových stránkách nebo na tel. 325 606 

500. Slevový kód: rodinnypas. Slevu nelze 

kombinovat s ostatními slevovými akcemi. 

Jiřího náměstí 39/1, 290 01 Poděbrady 

info@lazne-podebrady.cz 

www.lazne-podebrady.cz 

325 606 500 

Restaurace Magnolia 

10 % sleva na konzumaci v restauraci 

(kromě tabákových výrobků a kromě 

speciálních poledních menu) 

Květnové náměstí 53, 252 43 Průhonice 

info@magnolia.cz, www.magnolia.cz 

267 750 351-2 

Restaurant Tvrz - Jan Pýcha 

10 % na nabídku restaurace 

Hlavní 87, 252 43 Průhonice 

restaurant@tvrzpruhonice.cz 

www.tvrzpruhonice.cz 

602 324 065 

Strnadovský mlýn 

10 % na ubytování 

Vršovice 1, 264 01 Sedlčany 

mlyn@strnadovskymlyn.cz 

www.strnadovskymlyn.cz 

724 120 714 

Štola Svatého Josefa - Regionální Muzeum v 
Jílovém u Prahy  

10 % na vstupné pro děti 

Masarykovo nám. 16, 254 01 Jílové u Prahy 

info@muzeumjilove.cz, 

www.muzeumjilove.cz 

241950791 

Ubytování v Benešově 

10 % na ubytování 

Jiráskova 1632, 256 01 Benešov 

www.ubytovanivbenesove.cz 



6  
 

606 119 499 

Ubytování v Berouně 

10 % na ubytování 

U Nádraží 129, 266 01 Beroun 

www.ubytovanivberoune.cz 

721 320 406 

Ubytování v Čerčanech 

10 % na ubytování 

Obchodní 4, 257 22 Čerčany 

www.ubytovanivcercanech.cz 

721 320 595 

Vinotéka U kina 

5 % na nabídku 

Tyršova 2585, 288 02 Nymburk 

dana@vinarstvimikulov.cz 

607 046 644 

Volný čas a hobby 

Brandýská katovna 

100 % na vstupné pro děti 

U Svatého Vavřince 213/2, 250 01 Brandýs 

nad Labem-Stará Boleslav 

katovna.brandys@ompv.cz 

www.muzeumbrandys.cz 

326 396 599, 731 449 335 

Červinkovský dům 

100 % na vstupné pro děti 

Brandlova 27, 280 02 Kolín 

info@muzeumkolin.cz, 

www.muzeumkolin.cz 

321 722 988 

Dvořákovo muzeum pravěku 

100 % vstupné pro děti 

Brandlova 35, 280 02 Kolín 

info@muzeumkolin.cz, 

www.muzeumkolin.cz 

321 722 988 

Fara v Dolní Krupé - Muzeum 
Mladoboleslavska, p. o. 

Držitelé karty RP - rodiče půjdou za cenu 

sníženého vstupného. 

Dolní Krupá, 295 01 Mnichovo Hradiště 

info@muzeummb.cz, www.muzeummb.cz 

326 325 616 

GASK - Galerie Středočeského kraje 

20 % na rodinné vstupné 

Barborská 51-53, 284 01 Kutná Hora 

info@gask.cz, www.gask.cz 

327 511 135, 725 607 388 

Hornický skanzen Březové hory 

100 % vstupné při předložení Rodinného 

pasu 

nám. Hynka Kličky 293, 261 01 Příbram 

info@muzeum-pribram.cz 

www.muzeum-pribram.cz 

318 626 307, 318 633 138 

Hrad Jenštejn 

100 % na vstupné pro děti 

V Podhradí 8, 250 73 Jenštejn 

hrad.jenstejn@ompv.cz, 

www.muzeumbrandys.cz 

775 310 953, 326 396 599 



7  
 

Hry pro seniory 

10 % na veškeré produkty nabízené v e-

shopu 

U Zvoničky 151, 250 65 Bořanovice 

info@hryproseniory.cz, 

www.hryproseniory.cz 

605 020 698 

Jezdecká škola Záryby 

10 % na nabízené služby 

Záryby 40, 277 13 Záryby 

info@jk-straznesedlo.cz, www.jk-

straznesedlo.cz 

603 249 676 

Kaple Svatého Jana Nepomuckého 

10 % na vybrané akce 

Tyršova 5/7, 288 02 Nymburk 

nkc@nkc-nymburk.cz, www.nkc-nymburk.cz 

325 513 785 

Lenčino muzeum hraček s vůní perníku 

10,- Kč ze vstupného na osobu 

Nymburská 345, 289 37 Loučeň 

lencinomuzeumhracek@seznam.cz 

603 287 255 

Letecké muzeum Metoděje Vlacha - Muzeum 
Mladoboleslavska, p. o. 

Držitelé karty RP - rodiče půjdou za cenu 

sníženého vstupného. 

Regnerova 114, Letište Mladá Boleslav, 293 

01 

Mladá Boleslav 

info@muzeummb.cz 

www.letecke-muzeum-metodeje-vlacha.cz 

326 316 682 

Městské kino Sokol 

10 % na vybrané akce 

Tyršova 6, 288 02 Nymburk 

kadava@nkc-nymburk.cz, www.nkc-

nymburk.cz 

325 513 785, 602 366 477 

Mladoboleslavský hrad - Muzeum 
Mladoboleslavska, p. o. 

Držitelé karty RP - rodiče půjdou za cenu 

sníženého vstupného. 

Staroměstské náměstí - Hrad 1, 293 01 

Mladá Boleslav 

info@muzeummb.cz 

www.muzeummb.cz/mladoboleslavsky-hrad 

326 325 616 

Muzeum Podblanicka - Muzejní dům Benešov 

100 % vstupné pro děti 

Malé náměstí 74, 257 65 Čechtice 

benesov@muzeumpodblanicka.cz 

www.muzeumpodblanicka.cz 

317 723 419 

Muzeum Bedřicha Hrozného Lysá nad Labem 

50 % na plné vstupné pro rodiče 

Nám. Bedřicha Hrozného 265, 289 22 Lysá 

nad Labem 

lysa@polabskemuzeum.cz 

www.polabskemuzeum.cz 

325 551 868 

Muzeum Benátecka - Muzeum 
Mladoboleslavska, p. o. 

Držitelé karty RP - rodiče půjdou za cenu 

sníženého vstupného. 

Zámek 49, 294 71 Benátky nad Jizerou 



8  
 

info@muzeummb.cz 

www.muzeummb.cz/muzeum-benatecka 

326 316 682 

Muzeum Brandýs nad Labem - Arnoldinovský 
dům 

100 % na vstupné pro děti 

Masarykovo náměstí 97, 250 01 Brandýs nad 

Labem-Stará Boleslav 

info@ompv.cz, www.muzeumbrandys.cz 

326 396 599, 326 599 600 

Muzeum Českého Krasu, p.o. - expozice 
Geopark Barradien 

50 % na rodinné vstupné 

Husovo náměstí 87, 266 01 Beroun 

podatelna@muzeum-beroun.cz 

www.muzeum-beroun.cz 

311 624 101 

Muzeum Českého Krasu, p.o. - expozice 
Plzeňská Brána 

25 % na rodinné vstupné 

Palackého ul., 266 01 Beroun 

podatelna@muzeum-beroun.cz 

www.muzeum-beroun.cz 

311 624 101 

Muzeum Českého Krasu, p.o. - Jenštejnský a 
Salátovský dům 

30 % na rodinné vstupné 

Husovo náměstí 87, 266 01 Beroun 

podatelna@muzeum-beroun.cz 

www.muzeum-beroun.cz 

311 624 101 

Muzeum Českého Krasu, p.o. - pobočka 
Městské Muzeum v Žebráku 

30 % na rodinné vstupné 

267 53 Žebrák 

podatelna@muzeum-beroun.cz 

www.muzeum-beroun.cz 

601374247 

Muzeum Českého Krasu, p.o. - pobočka 
Muzeum Hořovickaňská Brána 

43 % na rodinné vstupné 

Vrbnovská 27, 268 01 Felbabka 

podatelna@muzeum-beroun.cz 

www.muzeum-beroun.cz 

601 374 204 

Muzeum Kouřimska v Kouřimi 

100 % vstupné pro děti 

Mírové nám. 1, 281 61 Kouřim 

info@muzeumkolin.cz, 

www.muzeumkolin.cz 

321 783 380 

Muzeum lidových staveb v Kouřimi 

100 % vstupné pro děti 

Ruská ulice, 281 61 Kouřim 

info@muzeumkolin.cz, 

www.muzeumkolin.cz 

321 783 249 

Muzeum Nové Strašecí 

50 % na rodinné vstupné 

U Školy 123, 271 01 Nové Strašecí 

nstraseci@muzeumtgm.cz, 

www.muzeumtgm.cz 

313 572 563, 731 449 326 



9  
 

Muzeum Podbezdězí - Muzeum 
Mladoboleslavska, p. o. 

Držitelé karty RP - rodiče půjdou za cenu 

sníženého vstupného. 

Zámek 1, 294 21 Bělá pod Bezdězem 

info@muzeummb.cz 

www.muzeummb.cz/muzeum-podbezdezi 

326 701 618, 606 070 910 

Muzeum Podblanicka - Zámek Růžkovy 
Lhotice 

100 % na vstupné pro děti 

Zámek 1, 257 65 Čechtice 

lhotice@muzeumpodblanicka.cz 

www.muzeumpodblanicka.cz 

317 853 157 

Muzeum Podblanicka - Zámek Vlašim 

100 % vstupné pro děti 

Zámek 1, 258 01 Vlašim 

vlasim@muzeumopdblanicka.cz 

www.muzeumpodblanicka.cz 

317 842 927 

Muzeum Rakovník 

50 % na rodinné vstupné 

Žižkovo náměstí 1, 269 01 Rakovník 

rakovnik@muzeumtgm.cz, 

www.muzeumtgm.cz 

313 512 768, 731 449 331 

Muzeum Špýchar Prostřední Lhota 

100 % vstupné při předložení Rodinného 

pasu - rodinné vstupné 

Prostřední lhota 1, 262 03 Nový Knín 

info@muzeum-pribram.cz 

www.muzeum-pribram.cz 

702 019 932, 318 543 958, 318 633 138 

Muzeum T.G.Masaryka v Lánech 

50 % na rodinné vstupné 

Zámecká 197, 270 61 Lány 

lany@muzeumtgm.cz, www.muzeumtgm.cz 

313 511 209 

Muzeum umění a designu - Městská výstavní 
síň 

10 % na příměstské tábory  

10 % na výtvarné dílny  

10 % na kávu a čaj v kavárně 

10 % na rodinné vstupné 

Malé náměstí 1700, 256 01 Benešov 

info@mudbenesov.cz, www.mudbenesov.cz 

317 729 113 

Muzeum umění a designu, p.o. 

10 % na rodinné vstupné 

10 % na příměstské tábory  

10 % na výtvarné dílny  

10 % na kávu a čaj v kavárně 

Malé náměstí 74, 256 01 Benešov 

info@mudbenesov.cz, www.mudbenesov.cz 

317 729 113 

Muzeum Zlata Nový Knín 

Pro držitele Rodinného pasu sleva 50,- Kč na 

rodinné vstupné 

nám. Jiřího z Poděbrad 47, 262 03 Nový Knín 

info@muzeum-pribram.cz 

www.muzeum-pribram.cz 

702 016 331,318 593 015 

Nymburské kulturní centrum 

10 % na vybrané akce 

Palackého tř. 449/64, 288 02 Nymburk 



10  
 

nkc@nkc-nymburk.cz, www.nkc-nymburk.cz 

325 513 785 

Obecní dům 

10 % na vybrané akce 

Bedřicha Smetany 55, 288 02 Nymburk 

nkc@nkc-nymburk.cz, www.nkc-nymburk.cz 

325 541 789, 725 831 594 

Památník Antonína Dvořáka ve Vysoké u 
Příbrami, 

100 % na vstupné pro děti 

Vysoká u Příbrami 69, 262 42 Rožmitál pod 

Třemšínem 

pamatnik@antonindvorak.cz 

www.antonindvorak.cz 

318 618 115, 724 969 741, 606 835 854 

Památník Josefa Lady a jeho dcery Aleny 
Hrusice 

100 % na vstupné pro děti 

Hrusice 115, 251 66 Senohraby 

pamatnik.lada@ompv.cz 

www.muzeumbrandys.cz 

323 655 204, 776 825 414 

Památník Karla Čapka ve Staré Huti u Dobříše 

100 % vstupné pro děti 

Stará Huť, 262 02 Stará Huť 

pamatnik@capek-strz.cz 

www.capek-karel-pamatnik.cz 

318 522 265, 725 480 219 

Památník Karla Čapka ve Staré Huti u Dobříše 

100 % vstupné pro děti 

 Stará Huť, 262 02 Stará Huť 

pamatnik@capek-strz.cz 

www.capek-karel-pamatnik.cz 

318 522 265, 725 480 219 

Památník krále Jiřího z Poděbrad 

50 % na plné vstupné pro rodiče 

Poděbradský zámek, II. nádvoří, 290 01 

Poděbrady 

info@polabskemuzeum.cz 

www.polabskemuzeum.cz 

737 539 375 

Památník Národního útlaku a odboje 
Panenské Břežany  

100 % na vstupné pro děti 

Hlavní 11, 250 70 Panenské Břežany 

pnuo@ompv.cz, www.muzeumbrandys.cz 

730 561 207 

Památník Vojna Lešetice 

100 % vstupné při předložení Rodinného 

pasu 

Lešetice 52, 262 31 Lešetice 

info@muzeum-pribram.cz 

www.muzeum-pribram.cz 

326 531 488, 326 531 489 

Podlipanské muzeum v Českém Brodě 

100 % vstupné pro děti 

Žitomířská 761, 282 01 Český Brod 

info@muzeumkolin.cz, 

www.muzeumkolin.cz 

321 622 330, 601 390 349 

Polabské muzeum Poděbrady 

50 % na plné vstupné pro rodiče 

Na Dláždění 68, 290 01 Poděbrady 

info@polabskemuzeum.cz 

www.polabskemuzeum.cz 

325 612 640, 733 715 343 



11  
 

Polabské národopisné muzeum 

50 % na plné vstupné pro rodiče 

Přerov nad Labem, 289 16 Přerov nad Labem 

skanzen@polabskemuzeum.cz 

www.polabskemuzeum.cz 

325 565 272, 733 715 342 

Rabasova Galerie - výstavní síň na radnici 

100 % vstupné pro děti 

Husovo nám. 27, 269 01 Rakovník 

rabasova.galerie@tiscali.cz, 

www.rabasgallery.cz 

739 058 443 

Rabasova Galerie - výstavní síň pod Vysokou 
bránou 

100 % vstupné pro děti 

Vysoká 226, 269 01 Rakovník 

rabasova.galerie@tiscali.cz, 

www.rabasgallery.cz 

739 058 447 

Rabasova Galerie - výstavní síně RG ve 
Vysoké – Synagoga 

100 % sleva na vstupné pro děti 

Vysoká 232, 269 01 Rakovník 

rabasova.galerie@tiscali.cz, 

www.rabasgallery.cz 

313 513 953,601 090 430 

Regionální muzeum Mělník 

10 % na rodinné vstupné do stálé expozice a 

výstav v hlavní budově čp. 54 

nám. Míru 54, 276 01 Mělník 

muzeum@muzeum-melnik.cz 

www.muzeum-melnik.cz 

728 620 651 

Skanzen Vysoký Chlumec 

140,- Kč vstupné při předložení Rodinného 

pasu - rodinné vstupné 

Muzeum vesnických staveb , 262 52 

Vysoký Chlumec 

info@muzeum-pribram.cz 

www.muzeum-pribram.cz 

733 371 546, 318 633 138 

Štola Halíře - Regionální Muzeum v Jílovém u 
Prahy  

100 % vstupné pro děti 

Masarykovo nám. 16, 254 01 Jílové u Prahy 

info@muzeumjilove.cz, 

www.muzeumjilove.cz 

241 950 791 

Štola Svatého Antonína Paduánského - 
Regionální Muzeum v Jílovém u Prahy 

10 % vstupné pro děti 

Masarykovo nám. 16, 254 01 Jílové u Prahy 

info@muzeumjilove.cz, 

www.muzeumjilove.cz 

241 950 791 

Veigertovský dům 

100 % sleva na vstupné pro děti 

Karlovo náměstí 8, 280 02 Kolín 

info@muzeumkolin.cz, 

www.muzeumkolin.cz 

321 722 988 

Vlastivědné muzeum Jesenice 

50 % na rodinné vstupné 

Mírové náměstí 15, 270 33 Jesenice 

jesenice@muzeumtgm.cz, 

www.muzeumtgm.cz 



12  
 

313 599 359 

ZOO Chleby 

10,- Kč na základní vstupné (dospělý, dítě) a 

to v období duben - září. Pouze na hlavní 

pokladně s obsluhou. V případě uzavření 

této pokladny lze kontaktovat na tel. 702 

186 910, 777 581 942. 

Václava Otty 1, 289 31 Chleby 

info@zoochleby.cz, www.zoochleby.cz 

702 186 910 

Zdravotnictví 

Lékárna u Parku 

5 % na volně prodejný sortiment, slevy se 

nesčítají, netýká se akčního a zlevněného 

zboží 

Husovo náměstí 121, 269 01 Rakovník 

lekarnauparku@seznam.cz 

www.lekarnauparku.cz 

313 512 318 

Lékárna U Sv. Václava Jílové u Prahy 

5 % na nákup volně prodejného sortimentu 

lékárny, jiné slevy a akce lékárny nelze 

kombinovat 

Rudných dolů 291, 254 01 Jílové u Prahy 

jilove@lekarnavaclav.cz, 

www.lekarnavaclav.cz 

241 434 094 

Oční optika OOHP 

20 % na celé brýle, platí pro děti do 18 let 

• Pražská 679, 294 71 Benátky nad Jizerou 

benatky@oohp.cz, 702 091 466 

• Masarykovo nám. 60/17, 250 01 Brandýs 

nad Labem-Stará Boleslav 

brandys@oohp.cz, 702 084 431 

• Okružní 2160, 288 02, Nymburk 

nymburk@oohp.cz 

325 516 820, 724 167 143 

• Riegrovo nám. 178/3, 290 01 Poděbrady 

podebrady@oohp.cz 

325 532 373, 725 406 220 

• Masarykova 214, 289 22 Lysá nad Labem 

lysa@oohp.cz, 325 533 319 

www.oohp.cz 

Optika U divadla 

10 % na skla 

Tyršova 2584, 288 02 Nymburk 

info@optika-nymburk.cz 

www.optika-nymburk.cz 

325 001 025, 777 115 956 

www.modom.cz 

15 % 

U Topolů 1778, 258 01 Vlašim 

modom@modom.cz, www.modom.cz 

317 842 374, 725 740 779 

Zdravotnické potřeby Hana Kalfiřtová 

5 % na tlakoměry 

Malé Valy 220/25, 288 02 Nymburk 

325 515 700 

Okružní 2160, 288 02 Nymburk 

327 340 164 

ales.kalfirt@seznam.cz 

 



RODINNÉ PASY STŘEDOČESKÉHO KRAJE

Praktické informace k projektu
Rodinný pas vznikl jako projekt na podporu rodin s dětmi. Jeho podstatou je vytvoření 
a realizace systému poskytování slev a dalších výhod rodinám s dětmi do věku 18. let.
Účast v projektu a využívání slev je pro rodiny bezplatná. Podmínkou registrace je bydliště
v jednom ze zapojených regionů a alespoň jedno dítě mladší 18 let.

Držitelům karty vzniká u vybraných poskytovatelů nárok na slevu ve výši 5 – 50 %. Projekt
využívá nejen slev na volnočasové aktivity (kulturní a sportovní akce, zámky, sportoviště
a muzea….), ale i slevy v širokém spektru oborů v celé ČR. Slevy lze také uplatnit u daných
subjektů v Dolním Rakousku. 

Registrovat se je možné on-line na webových stránkách www.rodinnepasy.cz, e-mailem
na stredocesky@rodinnepasy.cz nebo zasláním vyplněného formuláře na kontaktní 
centrum. Registrace je zcela bezplatná. Karta je vystavována všem rodinám, tedy i ná-
hradním nebo s jedním rodičem. 

Na základě registrace je žadateli (rodině) vystavena karta a je zaslána na adresu bydliště.
Při prokázání se kartou Rodinný pas vzniká držiteli nárok na slevu (týká se označených
poskytovatelů). 

Do systému Rodinné pasy se mohou zapojit noví poskytovatelé. 
Více informací o zapojení poskytovatelů slev získáte na www.rodinnepasy.cz nebo na 
e-mailu stredocesky@rodinnepasy.cz

VEVERKOVA a NOVÁKOVA
4 DĚTI – 011, 013, 015, 018
001234 RP 12/2022

R O D I N A

OZNAČENÍ 
POSKYTOVATELŮ 

SLEV

KARTA
RODINNÝ PAS

STŘEDOČESKÉHO KRAJE



Koordinátor projektu RODINNÉ PASY a zpracovatel tohoto katalogu neručí
za případné tiskové chyby a správnost uvedených dat. Změny jsou vyhrazeny.

w rodinnepasy.cz facebook.com/rodinnepasy

Kontaktní centrum
projektu:

Rodinné pasy
Mendlovo nám. 1a, 603 00  Brno
tel.: 840 040 040, 543 211 254 
e-mail: stredocesky@rodinnepasy.cz

Koordinátor
projektu:

Symbol označující
slevové místo: 

Kata


